
 
 
 
 
 
 
 



 
В соответствии со ст.28 «Компетенции, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Федерального закона "Об образовании в Российской 
Федерации" от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, письмами Министерства просвещения 
Российской Федерации от 03.03.2023 г. №03-327 «О направлении информации», от 
22.05.2023 г. №03-870 «О направлении информации», в целях реализации основной 
образовательной программы среднего общего образования, организации 
образовательной деятельности в 2023-2024 учебном году, на основании решения 
педагогического совета школы (протокол №1 от 28.08.2023 года)  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить рабочие программы учебных предметов, учебных курсов, курсов 
внеурочной деятельности для обучающихся 11 класса на 2023-2024 учебный год 
(Приложение №1).  

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
Директор школы:                                      Антонова С.В. 
 
С приказом ознакомлены 
и согласны: 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

БОГДАШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

 

 П Р И К А З 

 

 

31 августа  2023 года   № 219/1 

 

Об утверждении рабочих программ учебных 
предметов, учебных курсов, курсов внеурочной 
деятельности для обучающихся 11 класса на 2023-
2024 учебный год 
  

  



Приложение №1  
к приказу от 31 августа 2023 г. № 219/1 

 
Рабочая программа учебного предмета, учебного 

курса, курса внеурочной деятельности 
Класс  ФИО педагога 

Рабочая программа учебного предмета «Русский 
язык» 

11 Кудашова Марина Васильевна 

Рабочая программа учебного предмета 
«Литература» 

11 Кудашова Марина Васильевна 

Рабочая программа учебного предмета «Родной 
язык» 

11 Кудашова Марина Васильевна 

Рабочая программа учебного предмета 
«Иностранный язык» 

11 Эйхман Людмила Сергеевна 

Рабочая программа учебного предмета 
«Математика» 

11 Каргина Ольга Юрьевна 

Рабочая программа учебного предмета 
«Информатика» 

11 Петрик Алена Николаевна 

Рабочая программа учебного предмета 
«История» 

11 Андреева Лидия Аркадьевна 

Рабочая программа учебного предмета 
«Обществознание» 

11 Андреева Лидия Аркадьевна 

Рабочая программа учебного предмета «Физика» 11 Трупп Елена Александровна 
Рабочая программа учебного предмета «Химия» 11 Петрик Алена Николаевна 
Рабочая программа учебного предмета 
«Биология» 

11 Петрик Алена Николаевна 

Рабочая программа учебного предмета 
«Физическая культура» 

11 Неласова Лариса Петровна 

Рабочая программа учебного предмета «Основы 
безопасности жизнедеятельности» 

11 Мухаметшина Наталья 
Владимировна 

Рабочая программа учебного курса «Практикум 
по биологии» 

11 Петрик Алена Николаевна 

Рабочая программа учебного курса «Практикум 
по физике» 

11 Трупп Елена Александровна 

Рабочая программа учебного курса «Практикум 
по истории» 

11 Андреева Лидия Аркадьевна 

Рабочая программа учебного курса «Практикум 
по обществознанию» 

11 Андреева Лидия Аркадьевна 

Рабочая программа учебного курса «Практикум 
по русскому языку» 

11 Кудашова Марина Васильевна 

Рабочая программа учебного курса «Практикум 
по литературе» 

11 Кудашова Марина Васильевна 

Рабочая программа курса внеурочной 
деятельности «Разговоры о важном» 

11 Трупп Елена Александровна 

Рабочая программа  курса внеурочной 
деятельности «Россия – мои горизонты» 

11 Трупп Елена Александровна 

 


		2023-10-11T07:42:49+0400
	Антонова Светлана Викторовна




